Anno

Anno
Christi

305. Januarius cum Sociis.
 307. Cyriacus Diac. (nisi hic
 idem sit cum superiori
 Anno 303.)
 310. Marcellus, Quirinus.
 311. Petrus Alexandrinus.
 312. IV. Coronati.
 313. XL. Milites.
 314. Melchiades Papa, Ti-
 motheus Presbyter atq;
 Martyr.
 316. Blasius. Calvis.
 335. Sylvester. Chrō. Onuph.
 & Calvis.
 336. Marcus Papa.
 343. Nicolaus.
 346. Paulus Eremita.
 361. (Hieronymo in Chron.
 est 363.) Paulinus Tre-
 virensis. Baron. item An-
 tonius , Eremita.
 Sub Constantio, Desiderius,
 maximus, alias Maximin⁹,
 Trevir. Eusebi⁹, Presbyter.
 362. Gordianus & Epimach⁹,
 Johannes & Paulus ,
 Fratres.
 372. Hilarius, Athanasius,
 Hilarion.
 380. Donatus, Episcopus.
 383. Servatius.

Anno
Christi

384. Damasus.
 397. Ambrosius.
 402. Martinus Baron.
 411. Desiderius.
 415. Inventio Corporis S. Ste-
 phani. Calvis.
 416. Innocentius I.
 420. Hieronymus.
 422. Briccius.
 425. Albanus, Aper.
 430. S. Augustinus, Donatus
 Martyr.
 431. Paulinus Nolanus.
 450. Aurelia.
 453. Anianus.
 461. Leo I.
 466. Maximus Regiensis.
 521. Brigida.
 542. Benedictus.
 545. Remigius.
 556. Medardus.
 570. Vedastus.
 604. Gregorius M.
 620. Columbanus.
 628. Crucis Exaltatio. Baron.
 640. Gallus.
 644. Paulinus Eboracensis.
 658. Arbogastus.
 664. Gertrud.
 676. Florentius.

V

Anno

Anno Christi	Anno Christi
683. Leo II.	755. Bonifacius.
685. Leodegarius.	759. Othmarus.
689. Kilianus.	776. Walburg.
697. Lampertus.	835. Festa omnium Sanctorum.
727. Eucherius.	855. Leo IV.
736. Willibrordus.	974. Udalricus.

§. 14. Enumeravimus in hoc Indiculo non omnes Sanctos, nostrae membranae commemoratos, sed nonnullos duntaxat, quorum aetatem apud Martyrologos aliosque Scriptores investigare posuimus, iis, quorum aetas incerta est, vel etiam suspecta, omisis. Observabis autem in hoc elenco, complures sub Dicletiano, ab Anno 285. usque ad annum Christi 314. passos esse, a cuius XIX. Imperii anno, qui secundum Calvisium incidit in annum Christi 303. Persecutio Decennalis inchoata, & ad annum Christi 314. usque, per Galerium, Maxentium, Liciniusque Tyrannos, furiose est continua. Postquam vero Sanctos Martires Chronologicè enarravimus, recenseamus nunc eosdem Topographicè, rursum tamen non omnes, sed eos duntaxat, quorum loca passionis & depositionis cognita sunt, incipiendo ab Hierosolymis, quippe Prophetarum ipsiusque Christi martyrii loco, ab Hierosolymitanis vero atque Asiaticis reliquis, ad Africanos, atque hinc ad Europaeos nostros Martires progrediamur.

In ASIA:

Hierosolymis CHRISTI circumcisio, Passio & Resurrectio.